
Izba katowicka ma 135 nowych adwokatów
Katowicka izba przyjęła w swoje szeregi 135
nowych adwokatów. Uroczyste ślubowanie
odbyło się 29 czerwca w Domu Muzyki i
Tańca w Zabrzu.

W uroczystości wzięło udział blisko 1000 osób,
wśród których były rodziny ślubujących, patroni,
wykładowcy oraz wielu znakomitych gości m.in.:
Małgorzata Mańka- Szulik, prezydent Miasta
Zabrze, sędzia Janusz Niemcewicz, były
wiceprezes Trybunału Konstytucyjnego, sędzia
Tomasz Ślęzak, wiceprezes Sądu Apelacyjnego w
Katowicach, sędzia Henryk Brzyżkiewicz, prezes
Sądu Okręgowego w Gliwicach, dr Jacek Gęsiak,
prezes Sądu Okręgowego w Katowicach, Grzegorz
Bomba, dyrektor NBP o/ Katowice, Mariusz
Siembiga, pierwszy zastępca Dyrektora NBP, dr n.
med. Jacek Kozakiewicz, prezes SOIL w
Katowicach, adw. Jacek Ziobrowski, prezes
Wyższego Sądu Dyscyplinarnego, adw. Marian
Jagielski, dziekan ORA w Opolu oraz sędziowie
Sądu Apelacyjnego w Katowicach i Sądu
Okręgowego w Katowicach i Gliwicach oraz
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Gliwicach.

Gości przywitał oraz Galę poprowadził adw.
Roman Kusz, dziekan Izby Katowickiej, a po
odebraniu ślubowania, nowo zaprzysiężeni
adwokaci złożyli podziękowania dziekanom,
patronom, wszystkim wykładowcom, członkom
komisji egzaminacyjnych za przygotowanie i
doprowadzenie ich do szczęśliwego zakończenia
aplikacji adwokackiej.

Bardzo miłym akcentem uroczystości było
wręczenie najlepszym z najlepszych - adw.
Piotrowi Sampolskiemu oraz adw. Szymonowi
Solarskiemu nagrody w postaci togi adwokackiej
oraz nagród od wydawnictw prawniczych oraz
specjalnie ufundowanych nagród dla
najaktywniejszych i najbardziej zaangażowanych
w życie Samorządu Adwokackiego aplikantów.

Po uroczystej części oficjalnej, zebrani goście
uczestniczyli w koncercie Big Silesian Bendu,
finalisty programu „Mam talent”, pod dyrekcją
Joachima Krzyka, z udziałem Waldemara
Malickiego. 
Uroczystość zakończyła się bankietem, na którym
goście, oprócz prowadzenia rozmów o przyszłości
adwokatury, mogli raczyć się wyborną kuchnią
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przy jazzowo-bluesowych dźwiękach muzyki
zespołu Marka Szulika.
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